

Grønttorvet Viborg ApS

Neptunvej 56

8800 Viborg

CVR-nummer 38416189

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 28. februar 2022



Ulla Øby Pedersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Aktiver | 7 |
| Passiver | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Grønttorvet Viborg ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

Grønttorvet Viborg ApS

Neptunvej 56

8800 Viborg

E-mail:

ulla@frugtviborg.dk

Hjemstedskommune:

Viborg

CVR-nummer:

38416189

Regnskabsperiode:

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion

Ulla Øeby Pedersen

Pengeinstitut

Vestjysk Bank Viborg

Revisor

Dansk Revision Viborg

Registreret revisionsaktieselskab

Agerlandsvej 16

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med engrossalg af frugt og grønt, samt en mindre del udlejning af lokaler og driftsmateriel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat TDKK 126, sidste underskud TDKK 61

Egenkapital TDKK 146, sidste år TDKK 20.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at selskabets ændring af aktiviteter også medfører øget indtjening det kommende år, egenkapitalen er retableret i indeværende år.

| | | 2020/21 | 2019/20 |
|--|--|----------------|------------|
| Note | Resultatopgørelse | DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. oktober - 30. september | | | |
| | Bruttofortjeneste | 319.013 | 285 |
| 1 | Personaleomkostninger | -77.035 | -134 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -78.194 | -79 |
| | Resultat før finansielle poster | 163.784 | 72 |
| | Finansielle indtægter | 0 | 1 |
| | Finansielle omkostninger | -1.604 | -3 |
| | Resultat før skat | 162.180 | 69 |
| 2 | Skat af årets resultat | -35.784 | -8 |
| | Årets resultat | 126.396 | 61 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Overført resultat | 126.396 | 61 |
| | Resultatdisponering i alt | 126.396 | 61 |

| Note | Balance | 2020/21 DKK | 2019/20 1.000 DKK |
|------|---|----------------|----------------------|
| | Aktiver pr. 30. september | | |
| | Indretning af lejede lokaler | 52.479 | 89 |
| | Produktionsanlæg og maskiner | 8.672 | 20 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 86.752 | 117 |
| | Materielle anlægsaktiver | 147.903 | 226 |
| 3 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 135.709 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 135.709 | 0 |
| | Anlægsaktiver i alt | 283.611 | 226 |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 9.800 | 5 |
| | Varebeholdninger | 9.800 | 5 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 91.089 | 121 |
| | Andre tilgodehavender | 12.450 | 31 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 2.470 | 0 |
| | Tilgodehavender | 106.009 | 153 |
| | Likvide beholdninger | 17.859 | 55 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 133.668 | 212 |
| | Aktiver i alt | 417.279 | 439 |

| Note | Balance | 2020/21 DKK | 2019/20 1.000 DKK |
|-----------------------------------|--|----------------|----------------------|
| Passiver pr. 30. september | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| | Overført resultat | 96.202 | -30 |
| | Egenkapital i alt | 146.202 | 20 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 14.168 | 16 |
| | Hensatte forpligtelser | 14.168 | 16 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 101.206 | 44 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 87.998 | 75 |
| | Selskabsskat | 37.312 | 0 |
| | Anden gæld | 8.699 | 34 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 21.694 | 250 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 256.909 | 403 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 256.909 | 403 |
| | Passiver i alt | 417.279 | 439 |
| 6 | Eventualforpligtelser | | |
| 7 | Kontraktlige forpligtelser | | |
| 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 | Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation | | |

Egenkapitalopgørelse

| Egenkapital | Virksom- hedskapi- tal | Overført resultat | I alt |
|-------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------|-------------------|
| | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. oktober - 30. september | | | |
| Saldo primo | 50 | -30 | 20 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>126</u> | <u>126</u> |
| Egenkapital ultimo | <u>50</u> | <u>96</u> | <u>146</u> |

| Noter | 2020/21 | 2019/20 |
|----------|--|-------------------|
| | DKK | 1.000 DKK |
| 1 | Personaleomkostninger | |
| | Løn og gager | 42.060 75 |
| | Andre omkostninger til social sikring | 87 -1 |
| | Øvrige personaleomkostninger | 34.889 60 |
| | Personaleomkostninger i alt | 77.035 134 |
| | Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år1). | |
| 2 | Skat af årets resultat | |
| | Sambeskatningsbidrag | 37.312 0 |
| | Regulering af udskudt skat | -1.528 8 |
| | Skat af årets resultat i alt | 35.784 8 |
| 3 | Andre værdipapirer og kapitalandele | |
| | Tilgang i årets løb | 135.709 0 |
| | Kostpris 30. september | 135.709 0 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele i alt | 135.709 0 |
| 5 | Virksomhedskapital | |
| | Virksomhedskapital, primo | 50.000 50 |
| | Virksomhedskapital i alt | 50.000 50 |
| 6 | Eventualforpligtelser | |
| | Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Ø Holding ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab. | |
| 7 | Kontraktlige forpligtelser | |
| | Ingen | |

| | 2020/21 | 2019/20 |
|--------------|---------|-----------|
| Noter | DKK | 1.000 DKK |

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020/21 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for selvstændige med TDKK 202.
